
Městský dům na prodej v Málaga, Málaga 3 450 000 €
Reference: R4938553  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 720m  Build Size: 706m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Tato okouzlující vila se nachází v pres5žní čtvr5 Pinares de San Antón a nabízí příjemnou kombinaci pohodlí, stylu a
soukromí. Nachází se v jedné z nejvyhledávanějších oblas? Málagy a nabízí nádherný výhled na svěží zeleň a jiskřivé
Středozemní moře, což vytváří klidné útočiště s nepřekonatelnou kulisou. 

Vila stojí na rozsáhlém pozemku o rozloze 1 720 m², který je promyšleně upraven tak, aby poskytoval krásu i funkčnost.
Středem pozornos5 je velký soukromý bazén, obklopený klidnými zahradami a prostornými venkovními prostory,
včetně plně vybavené kuchyně určené pro rodinná setkání, příležitostné stolování nebo prostě jen užívání si pobytu
venku. 

Uvnitř se dům rozkládá na ploše 706 m² a je dokonale uzpůsoben pro rodinný život. Dispozice se 6 dobře
dimenzovanými ložnicemi a 6 koupelnami poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci a spojení. Interiéry jsou vybaveny
nadčasovými materiály, jako je mramorová podlaha, a nabízejí prak5cké pohodlí, jako je útulný krb a několik teras a
balkonů, které jsou ideální pro vychutnávání nádherné přírody. 

Kuchyně, navržená s ohledem na rodinný život, je prostorná a plně vybavená, aby byla příprava jídla rados?. Tento
prostor je praktický a příjemný, ať už pořádáte večeře nebo si užíváte klidné společné jídlo. 

Jedním z výrazných prvků domu je jedinečná, charakterem naplněná jeskyně s barem a jídelním koutem. Je to ideální
místo pro pořádání intimních setkání nebo vytváření nezapomenutelných okamžiků ve skutečně jedinečném prostředí. 

Kromě příjemných obytných prostor je nemovitost vybavena pro pohodlí i komfort. Jeho součás? je sauna, vířivka a
barový koutek, stejně jako garáž pro dvě auta a další parkoviště v blízkos5 domu pro hosty. Vila dále nabízí apartmán
pro hosty, samostatný dům pro hosty, ubytování pro personál a prostorný suterén, takže je ideální pro hostování
rodiny, přátel nebo dlouhodobých hostů. 

Moderní vybavení, jako je op5cký internet, vestavěné skříně a elektrické žaluzie, zajišťuje, že dům je stejně funkční jako
krásný. 

Tato vila je výjimečnou příležitos? vlastnit prostorný rodinný dům na velkém pozemku v jedné z nejžádanějších lokalit
Málagy. Pro více informací nebo sjednání soukromé prohlídky nás kontaktujte ještě dnes.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Málaga, Málaga
	3 450 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


